MUNICÍPIO DE PATO BRANCO

A V I S O  D E  A D I A M E N T O D E L I C I T A Ç  Ã O
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 132/2023 - PROCESSO Nº 248/2023

O Município de Pato Branco, UASG 450996, através da pregoeira Regiane Rufato,

designada pela Administração Municipal através da Portaria n.º 554/2023, torna público aos
interessados, no Processo de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico n.º 132/2023, que tem por
objeto a implantação de Registro de Preços para futura e fracionada aquisição de aparelhos
condicionadores de ar, serviços de instalação, manutenção preventiva e higienização dos respectivos
aparelhos atendendo as necessidades de todas as Secretarias, Entidades e Departamentos da
Administração Municipal, em virtude da publicação do decreto 9.756 de 19 de dezembro de 2023, que
altera o horário de funcionamento deste órgão publico por prazo determinado, transfere-se a Sessão
Pública deste Pregão Eletrônico para às 09 (NOVE) HORAS DO DIA 05 DE JANEIRO DE 2023 ,
acessando exclusivamente por meio eletrônico - https://www.gov.br/compras/pt-br/, horário oficial de
Brasília - DF. Demais informações, fones: (46) 3220-1566/1532, e-mail:
licitacao3@patobranco.pr.gov.br.

As demais condições estabelecidas no Edital permanecem inalteradas.

Pato Branco, 28 de dezembro de 2023.

Regiane Rufato
Pregoeira